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Ata da Reunião

AssUNToS DESENVOLVIDOS NA NCUNÁO:

Para efeitos de cumprimento do disposto no Art.o 253 da Portaria n.o 125'A12019, de 30 de abril, com as

alterações introduzidas pela Portaria n.o 12-N2021, de 11 de janeiro e no Código do Procedimento

Administrativo, o júri do procedimento concursal comum de seleção e recrutamento para constituição de uma

reserva de recrutamento para contratação de Assistentes Técnicos, na modalidade de relação jurídica de

emprego público por tempo indeterminado, a que se refere o aviso n.o 2177912021, publicado no Diário da

República, 2.a Série, n.o 224, de 18 de novembro e o aviso publicado na BEP com o código de oferta

9820211110452, reuniu e deliberou tornar pública a lista com os resultados da aplicação do 3.o método de

seleção - Entrevista Profissional de Seleção.

i. Resultados da aplicação do 3.o método de seleção - Entrevista Profissional de Seleção

Candidatos que compareceram ao 3.e método - EPS Pontuação

Adriana Raquel Costa Sousa 13,33

Alexandra Maria Dias Couto Pau no 16,00

Ana Catarina Soares Almeida 16,00

Ana Cristina Alves Ferreira 13,33

Ana Cristina Melo Couto 17,33

Ana Luís Paupério Barros 16,00

Ana Paula Moreira Sousa 14,67

Ana Sofia Costa Moreira 16,00

Anabela Ferreira Carneiro Teixeira t2,oo

Celso Barbosa Silva L7,33

Cíntia da o Moreira Ferraz 12,O0

Cláudia Monica Ferreira Neto L6,00

Daniela Filipa Ferreira Silva Ramos 16,00

Diana Soraia Silva Moura Pinto 17,33

Hora: 11 :00hData:2023-'12-06

Agenda: :

1. Resultados Oa aptiôâôão Oó 3.o método de seleção - Entrevista Profissional de Seleção, no âmbito do

procedimento concursalcomum de seleção e recrutamento para constituição de uma reserya de recrutamento

para contratação de Assistentes Técnicos;

2. Proposta da lista unitária de ordenação final;

3. Audiência dos interessados. ..t
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Elisabete Ferreira Braga Leitão Machado 16,00

Elisabete Sofia Felgueiras Soares 72,O0

Ester GonÇalves Pinto Baltarejo 16,00

Hugo Daniel Marques Flores 12,00

ldalina Maria Silva Barros Baptista 13,33

lnês Sofia Ribeiro Pereíra 16,00

Jéssica Maria Costa Ferreira 13,33

Joana Elizabete Rodrigues 16,00

Luís Pedro Mendes Couto Pereira 16,00

Maria lsabelSantos t2,oo

Maria Leonor Silva Pinto e Costa 16,00

Mariana Alves Pereira 16,00

Marina Lopes Laranjeira 17,33

Marlene Teixeira Padilha 13,33

Mónica Maria Silva Gomes Ramalho 16,00

Patrícia lsabel Machado Oliveira 13,33

Pedro Miguel Teixeira Costa 13,33

Rafaela Rocha Ribeiro 17,33

Renato Alexandre Jesus Dias Marques 14,67

Sandra Cristina Vieira Moreira 16,00

Sandra Maria Ferreira Miranda 16,00

Sara Maria Damasceno Martins 16,00

Sílvia Susana Alves Marques Oliveira Gomes 17,33

Telma Patrícia Barbosa Moreira 16,00

Teresa Patrícia Alves Pinheiro 17,33

Tiago André Duarte Sá Paiva Conceição 17,33

Tiago Emanuel Lourenço Coelho 1.2,0O

Candidatos que faltaram ao 3e Método - EPS

lnês Santos Sousa

Natalia Gomes Castro

Nelson José Moreira Ferreira

2. Proposta da Lista Unitária de ordenação final dos candidatos

A presente proposta de lista de ordenação final foi elaborada de acordo com as valorações obtidas pelos

candidatos aprovados nos 3 métodos de seleção através da fórmula previamente definida

(CF=PEC*45o/o+AP*25o/o+EPS.30%), a que se refere o aviso n.o 2177912021, publicado no Diário da República,

2.a Série, n.o 224, de 1B de novembro e o aviso publicado na BEP com o código de oferta 0820211110452:

Candidatos

1.s Método 2.e Método 3.e Método Total

Pontuação 45o/o Total Pontuação 25% Total Pontuação 30% Total

Telma Patrícia Barbosa Moreira 74,4 45% 6,48 T6 25% 4 L6,00 30% 4,80 15,28
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Ana Catarina Soares Almeida t5,2 45% 6,84 t2 25% 3 16,00 30% 4,80 14,64

Celso Barbosa Silva 13,6 45% 6,t2 t2 25% 3 L7,33 30o/o 5,2O t4,32

Ana Luís Paupério Barros 14,4 45% 6,48 T2 2s% 3 L6,00 30% 4,80 L4,28

Daniela Filipa Ferreira Silva Ramos t4,4 45% 6,48 t2 2s% 3 16,00 30% 4,80 14,28

Rafaela Rocha Ribeiro 73,2 45% 5,94 t2 25o/o 3 17,33 30% 5,20 L4,t4

Ana Sofia Costa Moreira 74 45% 613 L2 2s% 3 L6,00 30% 4,80 t4,to

lnês Sofia Ribeiro Pereira t4 45o/o 6,3 72 25% 3 L6,00 30% 4,80 t4,to

Maria Leonor Silva Pinto e Costa t4 45% 6'3 t2 2s% 3 16,00 30% 4r80 L4,10

Teresa Patrícia Alves Pinheiro t3,04 4s% 5,87 L2 25% 3 17,33 30% 5,20 14,07

Marina Lopes Laranjeira t2,8 45% 5,76 t2 2s% 3 17,33 30% 5,20 !3,96

Cláudia Monica Ferreira Neto 13,6 45o/o 6,12 t2 25% 3 L6,00 30o/o 4,80 13,92

Elisabete Ferreira Braga Leitão

Machado L3,6 45% 6,12 L2 25% 3
16,00

30%
4,80 L3,92

Ester Gonçalves Pinto Baltarejo 13,6 45% 6,t2 T2 2s% 3 16,00 3Oo/o 4,80 73,92

Mariana Alves Pereira 13,6 45% 6,12 t2 25% 3 16,00 3Oo/o 4,80 L3,92

Sandra Maria Ferreira Miranda 13,6 45o/o 6,12 t2 25% 3 16,00 30% 4,80 t3,92

Renato Alexandre Jesus Dias

Marques 14,4 45o/o 6,48 L2 25o/o 3
14,67

30%
4,40 L3,88

Alexandra Maria Dias Couto Paupério t3,2 45o/o 5,94 12 25% 3 L6,00 30% 4180 13,74

Mónica Maria Silva Gomes Ramalho 13,2 4s% 5,94 L2 25o/o 3 16,00 30% 4180 13,74

Sandra Cristina Vieira Moreira 13,2 45% 5,94 72 25% 3 16,00 30% 4,8O L3,74

Adriana Raquel Costa Sousa L4,8 45o/o 6,66 L2 2s% 3 L3,33 30o/o 4,00 13,66

Ana Cristina Melo Couto L2 45% 514 t2 2s% 3 L7,33 30% 5,20 L3,60

Sílvia Susana Alves Marques Oliveira

Gomes 12 45% 5,4 t2 25% 3
17,33

30%
5,20 L3,60

Diana Soraia Silva Moura Pinto L2 45o/o 5,4 72 25o/o 3 17,33 30% 5,2O 13,60

Tiago André Duarte Sá Paiva

Conceição 12 45% 514 t2 25% 3
17,33 30% 5r20 13,60

Joana Elizabete Rodrigues t2,8 45o/o 5,76 t2 25% 3 16,00 3Oo/o 4,80 13,56

Sara Maria Damasceno Martins 12,8 45% 5,76 12 25o/o 3 16,00 30% 4,80 13,56

ldalina Maria Silva Barros Baptista L4,4 4s% 6,48 L2 25% 3 13,33 30% 4,00 1.3,48

Anabela Ferreira Carneiro Teixeira 15,2 45o/o 6,84 t2 25% 3 12,00 30% 3160 13,44

Elisabete Sofia Felgueiras Soares 15,2 4s% 6,84 t2 25o/o 3 L2,00 30% 3,60 L3,44

Luís Pedro Mendes Couto Pereira 12,4 45% 5,58 t2 25% 3 16,00 30% 4,80 13,38

Ana Paula Moreira Sousa L3,2 45% 5,94 t2 25% 3 14,67 30% 4,40 73,34

Tiago Emanuel Lourenço Coelho 14,8 45o/o 6,66 72 25o/o 3 L2,00 30% 3,50 13,26

Jéssica Maria Costa Ferreira L3,2 45% 5,94 L2 25o/o 3 13,33 30% 4,00 L2,94

Cíntia da Conceição Moreira Ferraz t4 45% 6r3 t2 25o/o 3 L2,OO 30% 3160 t2,9O

Ana Cristina Alves Ferreira L2,8 45% 5,76 L2 25% 3 L3,33 30% 4,00 L2,76

Marlene Teixeira Padilha 12,8 4s% 5,76 12 2s% 3 13,33 30% 4,00 12,76

Hugo Daniel Marques Flores 13,2 4s% 5,94 T2 2s% 3 !2,00 3Oo/o 3,60 12,54

Maria lsabel Santos !3,2 45% 5,94 T2 25% 3 12,00 30% 3160 12,54

Patrícia lsabel Machado Oliveira t2 45o/o 5,4 t2 2s% 3 13,33 3oo/o 4,00 t2,4O

Pedro Miguel Teixeira Costa t2 45% 5,4 L2 25% 3 13,33 30% 4,00 L2,4O
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3. Audiência dos interessados

Nos termos do art.o 121.o e ss do Código do Procedimento Administrativo, concede-se o prazo de 10 dias úteis,

para os candidatos que realizaram o 3.o método de seleção se pronunciarem caso entendam,

Para efeitos do exercício da audiência dos interessados deve ser utilizado o modelo de formulário aprovado por

despacho do Ministro de Estado e das Finanças - despacho n.o 1132112009, de 29 de abril, publicado no Diário

da República, 2." Série, n.o 89, de 8 de maio, também disponível em www.cm-valongo.pt,
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